[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2018г.
	 п. Степановка

	          № 18

Об отмене постановления администрации Степановского сельсовета от 14.12.2015 № 71 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности»
          В целях приведения правовых актов администрации Степановского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Степановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Постановление администрации Степановского сельсовета от 14.12.2015  № 71  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности» отменить.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин